

Årsredovisning
för
Majas Cottage AB
556984-2510

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petra Jonsson, Styrelseledamot
2024-02-16

Styrelsen och verkställande direktören för Majas Cottage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess grossis-, detalj- samt webbhandel med heminredning.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023, året vi valde att omstrukturera, få mer balans och anpassa alla kostnader genom att upprätta en omfattande åtgärdsplan. Mycket har åtgärdats under året med positivt utslag, dock hade vi önskat ett snabbare genomslag när det gäller kostnadsdelen men vi har tillit till att detta genomslag kommer synas bättre under 2024.

Omstrukturering har skett i personalstyrkan genom omplacering och färre timmar, butiken har öppnat upp på söndagar igen samt att vi startat LIVE shopping i våra sociala medier som fått fint genomslag och bidrar till ökad försäljning. Antalet pallplatser hos extern leverantör har minskat väsentligt genom utförsäljning av gammalt stillastående lager, vilket skett till låga marginaler men bidragit positivt till kassaflödet. Dessutom har ett antal fasta avtal omförhandlats för att minska kostnaderna, de flesta trädde i kraft efter halvårsskiftet.

Vi har satsat på mindre kollektioner för 2023 för att inte belasta kassaflödet och riskera att öka vårt lager. Under hösten 2023 la vi grunden för en ny kollektion inför våren 2024, som mottagits väl och ca 80% av produktionen är redan sålda. Det visar på en positiv trend och vi kommer troligen redan halvvägs in i 2024 sålt för lika mycket som hela 2023 omsatte på grossiströrelsen. Till detta kommer höstens kollektion, som ofta säljer bra inför julen. Kollektionerna känns nya, väl genomtänkta och har en ny prisbild med bättre marginaler. Vi kommer inte att bygga lager, utan förbli relevanta och intressanta hos återförsäljarna med nyheter som säljer.

Den nya satsningen på kollektionerna har uppskattats och uppmärksamats, vi ser redan nu att antalet förfrågningar om att bli återförsäljare har ökat under januari, detta trots vi inte ställer ut på mässor utan intresset kommer via våra sociala medier och att produkterna syns väl i befintliga återförsäljares butiker och deras sociala medier.

2023 visar på en minskad omsättning men vi känner oss trygga i varför den minskat. En omvärld med inflation och höga hushållskostnader, krig och oro vilket påverkat kunders köpvilja. Vi har valt att satsa på mindre kollektioner som säljer slut, samt produkter med bättre prisbild för att inte belasta vårt kassaflöde. Samtidigt som omsättningen minskat, har även kostnaderna minskat.

Sista månaden blev tuff resultatmässigt då vi inte hade några stora leveranser som kom och därmed inga nya varor att sälja, istället fokuserade vi på att sälja slut det sista av det gamla lagret tyvärr till mycket låga marginaler. Utförsäljningen bidrog dock till ett positivt kassaflöde, som gjorde att vi inför årsskiftet

hade reglerat både checkräkningskrediten och kreditkulder. Bolaget har nu inga lån eller checkkrediter.

2023 har bjudit på en mängd förbättringar men också fortsatta utmaningar, men vi går in i 2024 med en positiv syn framåt, med stark vilja, ett starkt team bakom oss och med starka nya produkter samt en fortsatt åtgärdsplan för att vända resultatet till positivt vid årets slut.

Vi kan konstatera att aktiekapitalet ännu inte återställts för 2023 och årsredovisningen utgör en andra kontrollbalansräkning. Arbetet med att återställa aktiekapitalet fortsätter under 2024 och med nuvarande orderstock inför vårens kollektion har vi stor förhoppning om att kapitalet skall vara återställt innan halvårsskiftet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	18 682	28 220	34 774	22 758	21 843
Resultat efter finansiella poster	-954	-1 468	1 221	844	55
Soliditet (%)	neg	neg	16	17	2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	805 884	-1 283 614	-427 730
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 283 614	1 283 614	0
Erhållna aktieägartillskott		787 000		787 000
Årets resultat			-863 663	-863 663
Belopp vid årets utgång	50 000	309 270	-863 663	-504 393

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 787 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-477 730
aktieägartillskott	787 000
årets förlust	-863 663
	-554 393
behandlas så att i ny räkning överföres	-554 393
	-554 393

Bolaget har per bokslutsdagen förbrukat det egna kapitalet till mer än 50%. Enligt aktiebolagslagen 25 kap 13 § skall en kontrollbalansräkning upprättas. Denna årsredovisning utgör en andra kontrollbalansräkning.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 682 329	28 219 966
Övriga rörelseintäkter		1 266 625	4 499
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 948 954	28 224 465
Rörelsekostnader			
Handelsvaror	3	-8 308 578	-13 633 266
Övriga externa kostnader	3	-6 677 321	-8 742 620
Personalkostnader	4	-5 612 649	-7 398 321
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-112 802	-94 794
Övriga rörelsekostnader		-22 110	-7 283
Summa rörelsekostnader		-20 733 460	-29 876 284
Rörelseresultat		-784 506	-1 651 819
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	350 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 262	174
Räntekostnader och liknande resultatposter		-173 419	-165 969
Summa finansiella poster		-169 157	184 205
Resultat efter finansiella poster		-953 663	-1 467 614
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		90 000	184 000
Summa bokslutsdispositioner		90 000	184 000
Resultat före skatt		-863 663	-1 283 614
Årets resultat		-863 663	-1 283 614

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	8 998	24 992
Inventarier, verktyg och installationer	6	114 451	676 714
Summa materiella anläggningstillgångar		123 449	701 706
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		173 449	751 706
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		791 724	1 925 322
Förskott till leverantörer		360 520	693 748
Summa varulager		1 152 244	2 619 070
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 897	491 638
Fordringar hos koncernföretag		811 155	0
Övriga fordringar		708 996	790 263
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		373 083	368 113
Summa kortfristiga fordringar		1 923 131	1 650 014
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		35 485	54 026
Summa kassa och bank		35 485	54 026
Summa omsättningstillgångar		3 110 860	4 323 110
SUMMA TILLGÅNGAR		3 284 309	5 074 816

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		309 270	805 884
Årets resultat		-863 663	-1 283 614
Summa fritt eget kapital		-554 393	-477 730
Summa eget kapital		-504 393	-427 730
Långfristiga skulder			
	8		
Checkräkningskredit	9	0	657 907
Övriga skulder till kreditinstitut		0	45 672
Summa långfristiga skulder		0	703 579
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 954	504 456
Förskott från kunder		34 884	55 282
Leverantörsskulder		1 887 477	1 961 969
Skulder till koncernföretag		0	485 417
Skatteskulder		7 942	0
Övriga skulder		1 462 165	1 419 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		390 280	372 410
Summa kortfristiga skulder		3 788 702	4 798 967
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 284 309	5 074 816

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vårt jobb med att anpassa kostnader och öka intäkter fortsätter för att kunna återställa bolagets aktiekapital

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Not 3 Varuinköp och övriga externa kostnader

Tull- och speditjonskostnader har historiskt klassificerats som övrig extern kostnad men klassificeras fr o m i år som handelsvaror. Jämförelsetalen har justerats för jämförbarhet mellan åren.

Not 4 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	10	10

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	296 815	296 815
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-105 968	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 847	296 815
Ingående avskrivningar	-271 823	-245 230
Försäljningar/utrangeringar	105 968	0
Årets avskrivningar	-15 994	-26 593
Utgående ackumulerade avskrivningar	-181 849	-271 823
Utgående redovisat värde	8 998	24 992

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	973 728	645 859
Inköp	0	327 869
Försäljningar/utrangeringar	-804 608	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	169 120	973 728
Ingående avskrivningar	-297 014	-228 813
Försäljningar/utrangeringar	339 153	0
Årets avskrivningar	-96 808	-68 201
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 669	-297 014
Utgående redovisat värde	114 451	676 714

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 954 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	45 672
	0	45 672

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	5 954	504 456
	5 954	504 456

Not 9 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	657 907

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av, Patrik Rosengren, Rosengren & Walldén Redovisning AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulterna.

Vellinge 2024-02-16

Petra Jonsson
Petra Jonsson
Verkställande direktör

Pierre Jonsson
Pierre Jonsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-16

Jenny Tobiaeson
Jenny Tobiaeson
Auktoriserad revisor
